Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT16-23040011-
EGRO-2024-01-27

SAROA Gelnhausen
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
27.01.2024
KW 04
11
12
981,57 kg
190,49 km
30 (9)
37 (24)
31 (26)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Frau Ina Wilfer
Mittelweg 36/b
64720 michelstadt
015122472274

I:inks die Einfahrt hoch unter
Uberdachung

471101

269

8

29 | 9

Frau Marion Vetter
GoethestralRe 10
64720 michelstadt
01602209270

An die Garage unters Dach

472049

290

31| 24

Frau Susanne Schéafer-Limmer
Schlesische StralRe 7

64720 michelstadt
06061706186

Durch den Turbogen, links an die
Hausttr

472040

285

26 | 24

Herr Moritz Filipitsch
Hubener Weg 7
64720 michelstadt
folgt

472043

315

10

Frau Siglinde Dasli
Hellmut-Hoffmann-Strale 8
64720 michelstadt
15754557115

472037

254

Frau Siglinde Dasli
Hellmut-Hoffmann-Strale 8
64720 michelstadt
15754557115

472045

306

27 | 26

Herr Uwe Brunner
Am Hollerbusch 29
64720 michelstadt
folgt

472042

260

12 | 26

Herr Aslan Dogan
Erbacher Stral3e 53
64720 michelstadt
017624911338

Bitte an die Garagenwand (links
richtung Haustur)

472033

416

13

13 | 26




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Frau Annie Pascual Rexroth
Erbacher StralRe 53

64720 michelstadt
1604598758

472047

510

16

14

iéeéqwemung.u

10

Frau Lina Knapp
MduhlstralRe 2/a
64720 michelstadt
01702859646

Vor die Haustir unter das Dach

472023

210

24

26

11

Auslagestelle Auslagestelle
Am Wiesental 32

64720 michelstadt

0

Am Feuerwehrhaus rechts - Ecke
Stummer Dienst

472021

65

28

24

12

Frau Helene Roch
Hohenloher Weg 1
64720 michelstadt
0157-36233133

Bei Neumann

472017

206

21

24




