

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	27.01.2024
Tour-Nr.	VT16-23040011- EGRO-2024-01-27	Woche	KW 04
Fahrer	SAROA Gelnhausen Landgrafring 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	11
		Bezirke	12
		Tonnage	981,57 kg
		Tourlänge	190,49 km
		Paketgröße	30 (9)
		Paketgröße	37 (24)
		Paketgröße	31 (26)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Ina Wilfer Mittelweg 36/b 64720 Michelstadt 015122472274 Links die Einfahrt hoch unter Überdachung	471101	269	8	29	9
2	Frau Marion Vetter Goethestraße 10 64720 Michelstadt 01602209270 An die Garage unters Dach	472049	290	7	31	24
3	Frau Susanne Schäfer-Limmer Schlesische Straße 7 64720 Michelstadt 06061706186 Durch den Türbogen, links an die Haustür	472040	285	7	26	24
4	Herr Moritz Filipitsch Hubener Weg 7 64720 Michelstadt folgt	472043	315	10	5	26
5	Frau Siglinde Dasli Hellmut-Hoffmann-Straße 8 64720 Michelstadt 15754557115	472037	254	8	6	26
6	Frau Siglinde Dasli Hellmut-Hoffmann-Straße 8 64720 Michelstadt 15754557115	472045	306	9	27	26
7	Herr Uwe Brunner Am Hollerbusch 29 64720 Michelstadt folgt	472042	260	8	12	26
8	Herr Aslan Dogan Erbacher Straße 53 64720 Michelstadt 017624911338 Bitte an die Garagenwand (links richtung Haustür)	472033	416	13	13	26

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro-direktwerbung.de
9	Frau Annie Pascual Rexroth Erbacher Straße 53 64720 Michelstadt 1604598758	472047	510	16	14	26	
10	Frau Lina Knapp Mühlstraße 2/a 64720 Michelstadt 01702859646 Vor die Haustür unter das Dach	472023	210	6	24	26	
11	Auslagentelle Auslagentelle Am Wiesental 32 64720 Michelstadt 0 Am Feuerwehrhaus rechts - Ecke Stummer Dienst	472021	65	1	28	24	
12	Frau Helene Roch Hohenloher Weg 1 64720 Michelstadt 0157-36233133 Bei Neumann	472017	206	5	21	24	